記載例

様式第１号（第４条関係）
石川町農業委員会の委員推薦届出書（農業者推薦）
令和　　　年　　　月　　　日

石川町長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　石川町大字○○字○○○○番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　○○○○　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　○○ー○○○○

石川町農業委員会の委員について、下記のとおり推薦します。

　推薦を受ける者
	ふりがな
氏　　名
	　ふりがな
　○　○　 ○　○

	住　　所
	石川町大字○○字○○○○番地

	生年月日
	昭和　（該当を○で囲む）
平成　　年　　月　　日(満　才)
	性　別
	（○で囲む）
男　・　女

	職　　業
	農業（専業）

	経歴及び職業
経営の概況
	　（農業の経験年数等を記入、その他特筆すべきことがあれば記入）
農業の生産物を書く

	認定農業者又は準
ずる者に該当する
か否かの別
	□　認定農業者
□　認定農業者に準ずる者
□　上記以外　　　　　　　　　（いずれかチェック）

	推薦する理由

	例
温厚な性格と強い責任感で地区では、農業者の中心的役割を果たして活躍している。
　特に果樹栽培の知識を生かして大規模な果樹農家となっている。
また、農業に関する識見を有し、農地の利用の最適化の推進に熱意を持って取り組んでくれる方だと思う。

	　推薦するものが、農業委員及び石川町農地利用最適化
推進委員の両方に推薦しているか否かの別
	□　している
□　していない

記載例

推薦する者の代表者
	住　　所
	石川町大字○○字○○○○番地

	ふりがな
氏　　名
	　　ふりがな
　○　○　○　○

	生年月日
	昭和　　（該当を○で囲む）
平成　　年　　月　　日(満　才)
	性別
	（○で囲む）
男　・　女

	職　　業
	農業（専業）

　　　　推薦する者
	住　　所
	石川町大字○○字○○○○番地

	ふりがな
氏　　名
	　　ふりがな
　○　○　○　○

	生年月日
	昭和　　（該当を○で囲む）
平成　　年　　月　　日(満　才)
	性別
	（○で囲む）
男　・　女

	職　　業
	農業（兼業）

　　　推薦する者
	住　　所
	石川町大字○○字○○○○番地

	ふりがな
氏　　名
	　　ふりがな
　○　○　○　○

	生年月日
	昭和　　（該当を○で囲む）
平成　　年　　月　　日(満　才)
	性別
	（○で囲む）
男　・　女

	職　　業
	農業（兼業）

記載例

被推薦承諾書

令和　○○　年　○○　月　○○　日に石川町農業委員会の委員推薦及び応募の募集のあった石川町農業委員会の委員として推薦を受けることを承諾します。

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　○○　年　○○　月　○○　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　　石川町大字○○字○○○○番地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな　　　ふ り が な
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　○　○　 ○　○　　　　　印